
令和7年度奥出雲町入札結果一覧（令和7年5月）　 ※電子入札で入札を執行した案件については、PPI（https://choutatsuweb.pref.shimane.lg.jp/SMN/PPI_P/）で入札結果をご確認ください。

№ 入札方式 発注課 事業名 件名 予定価格（税抜） 落札業者 落札金額（税抜） 業者１ 業者２ 業者３ 業者４ 業者５ 業者６

1 令和 7 年 5 月 8 日 指名競争入札 環境政策課 松くい虫被害木等伐採工事 奥出雲町 地内 1,814,000 仁多郡森林組合 1,720,000 仁多郡森林組合
（株）樹林業　奥出
雲営業所

2 令和 7 年 5 月 22 日 指名競争入札 水道課
奥出雲町農業集落排水施設管理業務（その
２）

奥出雲町 地内 43,490,200
（有）横田環境衛生セン
ター

43,200,000
（有）横田環境衛生セ
ンター

（有）フジハラメンテ
ナンス

（有）雲南浄化槽セ
ンター

3 令和 7 年 5 月 22 日 指名競争入札 水道課 水道課公用車リース 奥出雲町 横田 地内 37,900 （有）オートランド横田 24,800
（有）メカニカルサービ
ス須山

（有）ユー・プラン
（有）渡部ホンダ販
売

（有）オートランド横田 ㈱サンエイト ㈱田中商会

4 令和 7 年 5 月 22 日 指名競争入札 定住産業課
奥出雲町サテライトオフィ
ス等整備事業

備品購入 奥出雲町 横田 地内 3,400,000 (株)湯川文教店 3,000,000 (有)まるいし (株)湯川文教店 大同書籍合資会社 オンダ文具店

5 令和 7 年 5 月 22 日 一般競争入札 建設課
町道金原線（石原工区）道路（改良）工事（そ
の2）

奥出雲町 三所 地内 44,613,000 ㈱サンエイト 43,800,000 （株）糸賀工務店 （株）サンエイト

入札日 施行位置


